[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от27.12.2016 №1372
Об  утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией муниципального

образования «город Десногорск» Смоленской области

муниципальной услуги «Заключение договоров  найма

жилых  помещений специализированного жилищного

фонда с детьми - сиротами и детьми, оставшимися без

попечения родителей, лицами из числа детей- сирот

и детей, оставшихся  без  попечения родителей»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1996 № 159-ФЗ « О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей - сирот и детей, оставшихся  без  попечения родителей», постановлением Администрации муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской  области от 23.12.2016 №  1368 « Об утверждении Порядка предоставления детям- сиротам и детям, оставшимся без  попечения родителей, лицам  из  числа детей - сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей, жилых  помещений специализированного жилищного фонда и осуществления контроля за  использованием предоставленных  жилых  помещений»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.Утвердить  прилагаемый Административный  регламент  предоставления  Администрацией  муниципального образования "город Десногорск»  Смоленской области муниципальной услуги  «Заключение договоров  найма  жилых  помещений специализированного жилищного  фонда с детьми - сиротами и детьми, оставшимися без  попечения родителей, лицами из числа детей- сирот  и детей, оставшихся  без  попечения родителей»

2. Настоящее постановление разместить на   официальном  сайте  Администрации  муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области и опубликовать в газете «Десна».

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                   В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.